
Bliv en del af et stærkt fællesskab på Thurøhus –
Social- og sundhedsassistent søges til aftenholdet.

Er du social- og sundhedsassistent, og drømmer du om at arbejde på et sted, hvor faglighed,
fællesskab og trivsel går hånd i hånd? Så er Thurøhus Plejecenter måske noget for dig! Vi søger
en dedikeret kollega til vores aftenhold, der ønsker at gøre en forskel i beboernes hverdag

Stillingen er på 28 timer ugentligt med tiltrædelse snarest muligt. Mulighed for flere timer i blandet
vagtlag.
Stillingen indeholder weekendvagt hver 2. uge, med arbejde i lige weekender.

Om Thurøhus

 
Thurøhus Plejecenter er beliggende på naturskønne Thurø i rolige omgivelser – blot en smuk tur
over Skårupøresund fra Fyn. Her sætter vi beboernes aktuelle livssituation og deres drømme i
centrum, og det er dem, der sætter kursen for vores arbejde. Vores team består af omkring 40
engagerede medarbejdere, fordelt på SSH, SSA, sygeplejersker, elever, studerende og
fleksjobbere.

Om os:
Svendborg Kommune er i front på Ældreområdet. Vi har en politisk vision om ”Livskvalitet for alle
ældre borgere i Svendborg Kommune”, vi har ”Rehabilitering som Velfærdsstrategi” og fokus på
Kerneopgaven.
Du vil blive en vigtig del af vores lille fællesskab på naturskønne Thurø, hvor vi arbejder sammen
om at skabe tryghed og glæde i beboernes hverdag. På Thurøhus arbejder vi tæt sammen med
beboerne og pårørende. Her er fokus på udvikling og læring som et vigtigt element i at kunne
skabe helhed og sammenhæng i opgaveløsningen. Vi vægter fællesskab, humor og faglighed højt
– og vi vil også gerne grine med dig og sammen skabe et dejligt og trygt miljø for beboerne
indeholdende masser af smil og latter.

Vi har en stærk værdibaseret kultur med vægt på trivsel, samarbejde og udvikling.
Vi arbejder med en anerkendende, åben og nysgerrig tilgang til det, vi begiver os ud i og griner
gerne sammen og af os selv, så vi sammen skaber det gode arbejdsmiljø.

 
Vi ser gerne, at du:
 

Erfaring fra lignende stillinger eller særligt gode evner til at håndtere en omskiftelig hverdag.●

God til at sætte struktur på hverdagen●

Er dynamisk, åben, faglig nysgerrig og motiverende og ser dine kollegaer som naturlige

sparringspartner i hverdagen.

●

Har et positivt livssyn og en anerkendende tilgang til beboerne, pårørende og kollegaer, og

bidrager til et godt arbejdsmiljø

●

Erfaring med IT og dokumentation, stabilt fremmøde, og en anerkendende tilgang.●

 
Hvis du vælger at arbejde på Thurøhus kan du se frem til:

Nye udfordringer hver dag og hurtig oplæring i varetagelsen af eventuelle nye opgaver. ●

At bruge din viden og dine erfaringer med mulighed for faglig sparring og udvikling.●

Du bliver en del af et fællesskab, hvor vi arbejder naturligt med social kapital, og passer på

værdien af denne.

●

At få medindflydelse og medansvar i forhold til organisationens drift, udførelse af

kerneopgaven.

●

En gruppe kollegaer, der er positive og fleksible i samarbejde og omgang med hinanden, og

er motiverede for arbejdet.

●

Fælles møder og løbende vidensdeling, hvor der drøftes faglige emner, og hvor refleksion og

sparring er en naturlig del.

●

En introduktion tilpasset dit udgangspunkt, dine opgaver og stedet.●

Frist:
21-02-2025

Stillingskategori:
Social og sundhed

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
28 timer med mulighed for flere
timer i blandede vagtlag.

Tiltrædelse:
1. april 2025

Kontaktperson:
Kirstine Krogager Nielsen

Telefon:
62234238



 
Yderligere oplysninger:
Ved spørgsmål er du velkommen til at kontakte sektionsleder Kirstine K. Nielsen på tlf. 62234238

Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.

Ved stillingens besættelse skal en aktuel privat straffeattest forevises.

Ansøgningsfrist den 21. feb. 2025. 
Samtalerne afholdes den 24.  feb. 2025
 
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine knap 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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